
 
 Clasificación  : 46a Cursa Ciclista El Pla de Santa Maria                           
 
 Lugar de celebración : EL PLA DE SANTA MARI 
 Fecha                : 14/08/22 
 Clase de la prueba   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        
 Distancia            :  65     Kms - Promed     :  42.88  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      21 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                01:30:57           
   2       5 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MPGROUP               01:31:04        7 seg. 
   3      35 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     01:32:20     1:23 min. 
   4     167 DARDER,SERGI         SUB23  DRONE HOPPER GSPORT GRUP   01:33:10     2:13 min. 
   5      63 Castillo,Fabricio He SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  01:34:08     3:11 min. 
   6     140 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:33:00    1 Vts  
   7     136 GASSÓ,JOAN ANTONI    ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:33:00    1 Vts  
   8     198 TORRENT,PAU          SUB23  GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA    01:33:03    1 Vts  
   9     226 ESCOBAR,Sergi        ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:33:03    1 Vts  
  10      20 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK                01:33:03    1 Vts  
  11       4 RAMON,DAVID          ELITE  TEAM MPGROUP               01:33:37    1 Vts  
  12     134 CAPELL,JOSEP Mª      ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:34:05    1 Vts  
  13     465 DE MIGUEL,Ricard     MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA    01:34:55    1 Vts  
  14     192 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  EL MORELL CLUB CICLISTA    01:35:08    1 Vts  
  15      37 Luciani,Javier       ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     01:36:03    1 Vts  
  16     900 BALART,Roger         MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA    01:35:06    2 Vts  
  17      82 SANCHEZ,FRANCISCO JO ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         01:35:25    2 Vts  
  18      22 CARMONA,RAUL         SUB23  CONTROLPACK                01:36:13    2 Vts  
  19     154 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  01:36:20    2 Vts  
  20     688 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         01:34:11    3 Vts  
  21     470 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:36:52    3 Vts  
  22      36 MESTRES,DAVID ORIOL  SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     01:39:06    3 Vts  
  23     180 VALLDOSERA,MARC      SUB23  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:39:52    4 Vts  
 
 Corredores clasificados : 23 
 
 Clasificación de : SUB23  
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     167 DARDER,SERGI         SUB23  DRONE HOPPER GSPORT GRUP  01:33:10          min. 
   2      63 Castillo,Fabricio He SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:34:08       58 seg. 
   3     198 TORRENT,PAU          SUB23  GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA   01:33:03    1 Vts  
   4     192 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  EL MORELL CLUB CICLISTA   01:35:08    1 Vts  
   5      22 CARMONA,RAUL         SUB23  CONTROLPACK               01:36:13    2 Vts  
   6      36 MESTRES,DAVID ORIOL  SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    01:39:06    3 Vts  
   7     180 VALLDOSERA,MARC      SUB23  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:39:52    4 Vts  
 
 Clasificación de : ELITS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      21 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               01:30:57           
   2       5 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MPGROUP              01:31:04        7 seg. 
   3      35 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    01:32:20     1:23 min. 
   4     140 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:33:00    1 Vts  
   5     136 GASSÓ,JOAN ANTONI    ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:33:00    1 Vts  
   6     226 ESCOBAR,Sergi        ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:33:03    1 Vts  
   7      20 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK               01:33:03    1 Vts  
   8       4 RAMON,DAVID          ELITE  TEAM MPGROUP              01:33:37    1 Vts  
   9     134 CAPELL,JOSEP Mª      ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:34:05    1 Vts  
  10      37 Luciani,Javier       ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    01:36:03    1 Vts  
  11      82 SANCHEZ,FRANCISCO JO ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        01:35:25    2 Vts  
  12     154 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 01:36:20    2 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS - 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     465 DE MIGUEL,Ricard     MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA   01:34:55           
   2     900 BALART,Roger         MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA   01:35:06    2 Vts  
   3     470 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:36:52    3 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS - 40 



 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     688 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        01:34:11           
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES       04:40:08         
    2  CONTROLPACK                    04:40:13  a       5  
    3  EL MORELL CLUB CICLISTA        04:45:09  a    5:01  
    4  PROTON CYCLING ACADEMY         04:47:29  a    7:21  
 


